
0 K 52/95-2194 
 

 

U s n e s e n í 
 
 
          Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudkyní JUDr. Evou Sixtovou 
v konkurzní věci úpadce Zemědělské družstvo Lučany nad Nisou v likvidaci, IČ 120111, 
468 71, Lučany nad Nisou, správce konkurzní podstaty JUDr. Petr Tandler, Barvířská 125, 
460 01, Liberec 3, o rozvrhu zpeněženého majetku z konkurzní podstaty 
 
 

t a k t o : 
 

 
I. Pohledávka dědice po zemř. věřitelce Růženě Záhorové, Na Domovině283, 

 466 01 Jablonec nad Nisou,  přiznaná na základě pravomocného rozsudku  
27Cm 69/1999-343 ze dne 17.12.2008 ve výši 347.815,- Kč jako 
nevykonatelná a nezajištěná se  uspokojuje ve II. třídě ve výši 
42.544,40 Kč. 

 
 

II. Pohledávky ve II. třídě se uspokojují poměrně do výše2,060003384 % a 
k jejich uspokojení bude použito 2.099.499,60 Kč, jenž se mezi konkurzní 
věřitele rozdělí takto: 

 

   

celk. zjištěná  
pohledávka 

částka k  
uspokojení 

č. věř. 1 GENOR Finance s.r.o., IČ: 64051561 
  č.sv. 1 

 
179 283,00 Kč 3 705,88 Kč 

     č. věř. 2 ZPA Nová Paka, a.s., IČ: 46504826 
  č.sv. 2 

 
41 856,00 Kč 865,19 Kč 

     č. věř. 3 KOMAXO, s.r.o., IČ: 25740784 
  č.sv. 3 

 
44 239,20 Kč 914,45 Kč 

     č. věř. 4 AUTOREPARIN a.s., IČ: 46708693 
  č.sv. 4 

 
1 714,00 Kč 35,43 Kč 

     č. věř. 7 Cerea, a.s., IČ: 46504940 
  č.sv. 5 

 
3 593,40 Kč 74,28 Kč 

     č. věř. 613 ZZN Semily, a.s., IČ: 47452986 
  č.sv. 6 

 
4 872,80 Kč 100,72 Kč 

     č. věř. 7 Cerea, a.s., IČ: 46504940 
  č.sv. 7 

 
72 441,68 Kč 1 497,41 Kč 

     č. věř. 61 Ferona, a.s., IČ: 26440181 
  č.sv. 9 

 
21 931,09 Kč 453,33 Kč 

     



pokračování 2 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 11 KRESTA, s.r.o., IČ: 25366297 
  č.sv. 11 

 
131 521,00 Kč 2 718,61 Kč 

     č. věř. 12 ELEKTROTECHNICKÉ ZÁVODY Teplice a.s.,  
  č.sv. 12 IČ: 00008460 3 300,00 Kč 68,21 Kč 

     č. věř. 13 Elektro, výrobní družstvo v Bečově nad Teplou, IČ: 00028886 
  č.sv. 13 

 
130 793,00 Kč 2 703,57 Kč 

     č. věř. 14 DROGERIE IK, a.s. v likvidaci, IČ: 49902733 
  č.sv. 14 

 
133 851,80 Kč 2 766,79 Kč 

     č. věř. 61 Ferona, a.s., IČ: 26440181 
  č.sv. 15 

 
46 711,87 Kč 965,56 Kč 

     č. věř. 16 AWT Čechofracht a.s., IČ: 00001066 
  č.sv. 16 

 
8 690,00 Kč 179,63 Kč 

     č. věř. 18 INTEX, akciová společnost, IČ: 00174386 
  č.sv. 18 

 
21 705,00 Kč 448,65 Kč 

     č. věř. 20 PATENTSERVIS Praha a.s., IČ: 45314411 
  č.sv. 20 

 
106 086,63 Kč 2 192,87 Kč 

     č. věř. 606 Economia, a.s., IČ: 28191226 
  č.sv. 21 

 
24 078,00 Kč 497,71 Kč 

     č. věř. 575 Castfin s.r.o., IČ: 24178772 
  č.sv. 23 

 
552 484,86 Kč 11 420,18 Kč 

     č. věř. 24 Kromexim a.s. Kroměříž, IČ: 49969331 
  č.sv. 24 

 
287 088,00 Kč 5 934,27 Kč 

     č. věř. 25 MONTEGO BAY FINANCIAL LIMITED 
  č.sv. 25 PZ: JUDr. Voříšek Petr Ph.D. LL.M 3 582 410,27 Kč 74 050,49 Kč 

     č. věř. 26 ENVIR-INVEST spol. s r.o., IČ: 00122076 
  č.sv. 577 

 
7 729,20 Kč 159,77 Kč 

     č. věř. 28 Krkonošské vápenky Kunčice , a.s., IČ: 48173029 
  č.sv. 28 

 
42 401,00 Kč 876,45 Kč 

     č. věř. 29 AUTOMOT a.s., v likvidaci, IČ: 46356941 
  

č.sv. 29 
likvidátor: Zdeněk Machač, Vodárenská 141, Čejtice, 293 01 Mladá 
Boleslav 10 075,42 Kč 208,26 Kč 

     č. věř. 30 Českomoravský cement, a.s., IČ: 26209578 
  č.sv. 30 

 
43 076,00 Kč 890,41 Kč 

     č. věř. 31 PRECIOSA, a.s., IČ: 00012556 
  č.sv. 31 

 
38 213,00 Kč 789,88 Kč 

     



pokračování 3 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 32 AutoForum, spol. s r. o., IČ: 46508660 
  č.sv. 32 

 
2 453,36 Kč 50,71 Kč 

     č. věř. 628 innogy Energie, s.r.o., IČ: 49903209 
  č.sv. 33 

 
8 140,00 Kč 168,26 Kč 

     č. věř. 34 ESAB VAMBERK, s.r.o., člen koncernu,  
  č.sv. 34 IČO: 25268023 47 801,89 Kč 988,09 Kč 

     č. věř. 576 SVED, elektrotechnické družstvo, IČ: 00029271 
  č.sv. 37 

 
4 911,00 Kč 101,51 Kč 

     č. věř. 629 MAJA v. o. s., IČ: 46904638 
  č.sv. 38 

 
4 035,60 Kč 83,42 Kč 

     č. věř. 39 P.M.T. 2002, s.r.o., IČ: 60720735 
  č.sv. 39 

 
1 923 273,13 Kč 39 755,16 Kč 

     č. věř. 40 UNION LESNÍ BRÁNA, a.s., IČ: 14864606 
  č.sv. 40 

 
8 611,00 Kč 177,99 Kč 

     č. věř. 41 Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou,  
  č.sv. 41 IČ: 00006963 16 095 412,00 Kč 332 701,45 Kč 

     č. věř. 110 Seco GROUP a.s., IČ: 60193450 
  č.sv. 43 

 
4 608,00 Kč 95,25 Kč 

     č. věř. 44 ABB s.r.o., IČ: 49682563 
  č.sv. 44 

 
14 229,00 Kč 294,12 Kč 

     č. věř. 46 NAVOS, a.s., IČ: 47674857, 
  č.sv. 46 

 
118 692,00 Kč 2 453,43 Kč 

     č. věř. 605 PALAC KRIZIK a.s., IČ: 26864614 
  č.sv. 47 

 
2 628,00 Kč 54,32 Kč 

     č. věř. 617 BusLine a.s., IČ: 28360010 
  č.sv. 48 

 
12 326,00 Kč 254,79 Kč 

     č. věř. 624 Ing. Pěsna Lukáš, Dobronice 106, 391 65 Bechyně 
  č.sv. 578 

 
449 393,40 Kč 9 289,22 Kč 

     č. věř. 51 EUROVIA Kamenolomy, a.s., IČ: 27096670 
  č.sv. 51 

 
3 113,00 Kč 64,35 Kč 

     č. věř. 630 JABLONEC PROPERTY HOLDINGS a.s., IČ: 04443683 
  č.sv. 580 původně sv. č. 52,576 27 323,00 Kč 564,78 Kč 

 
 
 

    č. věř. 561 AB - CREDIT a. s., IČ: 40522610 
  č.sv. 53 

 
26 221 099,45 Kč 542 005,25 Kč 



pokračování 4 0 K 52/95 
 

 

     č. věř. 54 České loděnice a.s., IČ: 00152226 
  č.sv. 54 

 
85 827,50 Kč 1 774,10 Kč 

     č. věř. 616 PALABA a.s., IČ: 45147515 
  č.sv. 55 

 
466,00 Kč 9,63 Kč 

     č. věř. 61 Ferona, a.s., IČ: 26440181 
  č.sv. 58 

 
135 416,23 Kč 2 799,13 Kč 

     č. věř. 623 Papyrus Bohemia s.r.o., IČ: 60202114 
  č.sv. 59 

 
62 542,00 Kč 1 292,78 Kč 

     č. věř. 60 ČEZ Prodej, a.s., IČ: 27232433 
  č.sv. 60 

 
667 777,08 Kč 13 803,34 Kč 

     č. věř. 61 Ferona, a.s., IČ: 26440181 
  č.sv. 61 

 
135 185,06 Kč 2 794,35 Kč 

     č. věř. 64 Ing. Krumlovský Jiří, Zavadilka 799, 551 01 Jaroměř 
  č.sv. 64 

 
16 875,00 Kč 348,82 Kč 

     č. věř. 66 Technické sklo, a.s., IČ: 00012670 
  č.sv. 66 

 
208 155,71 Kč 4 302,70 Kč 

     č. věř. 68 Vataha František a Vatahová Dagmar, 
  č.sv. 68  Sportovní 1296, 468 51 Smržovka 51 482,00 Kč 1 064,16 Kč 

     č. věř. 72 OSEVA UNI, a.s., IČ: 15061612 
  č.sv. 288 PZ: JUDr. Šigutová Miluše 642 111,00 Kč 13 272,80 Kč 

     č. věř. 631 TESLA Lanškroun a.s., IČ: 00009768 
  č.sv. 73 

 
4 855,00 Kč 100,36 Kč 

     č. věř. 622 UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 27597075 
  č.sv. 74 PZ: JUDr. Hanyková Jarmila, IČ: 66226350 4 701 861,03 Kč 97 190,18 Kč 

     č. věř. 75 S.I.P., stavební družstvo, IČ: 18385427 
  č.sv. 75 

 
101 592,73 Kč 2 099,98 Kč 

     č. věř. 76  PROGRESS FINANCE, spol. s r.o. , IČ: 64615481 
  č.sv. 76 

 
701 362,00 Kč 14 497,56 Kč 

     č. věř. 618 APATOR METRA s.r.o., IČ: 26834073 
  č.sv. 77 

 
67 077,20 Kč 1 386,52 Kč 

     
č. věř. 79 

TONA, a.s.- v likvidaci, IČ: 00009539, likv. Mgr. M. 
Jančurová, náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno - město 

  č.sv. 79 soudní úschova 185,00 Kč 3,82 Kč 

  

 
 

  



pokračování 5 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 80 JOKA Agentura s.r.o., IČ: 25143956 
  č.sv. 80 

 
4 028,00 Kč 83,26 Kč 

     č. věř. 81 Město Smržovka, IČ: 00262579 
  č.sv. 81 

 
273 535,30 Kč 5 654,13 Kč 

     č. věř. 82 CHOVSERVIS a.s., IČ: 46505008 
  č.sv. 82 

 
151 007,00 Kč 3 121,40 Kč 

     č. věř. 83 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i.,  
  č.sv. 83 IČ: 00027022 2 400 000,00 Kč 49 609,38 Kč 

     č. věř. 85 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, 
  č.sv. 85 IČ: 47114975 33 106,00 Kč 684,32 Kč 

     č. věř. 561 AB - CREDIT a. s., IČ: 40522610 
  č.sv. 86 

 
12 898 284,32 Kč 266 614,98 Kč 

     č. věř. 479 ŠKODA INVESTMENT a.s., IČ: 26502399 
  č.sv. 87 

 
329 830,60 Kč 6 817,79 Kč 

     č. věř. 90 ŽĎAS, a.s., IČ: 46347160 
  č.sv. 90 

 
20 807,00 Kč 430,09 Kč 

     č. věř. 561 AB - CREDIT a. s., IČ: 40522610 
  č.sv. 91 

 
1 684 934,00 Kč 34 828,56 Kč 

     č. věř. 92 Velvarská chemická, a.s., v likvidaci, IČ: 45147779 
  

č.sv. 92 
likvidátor: Ing. Petr Řihák, Českomoravská 1181/23, 190 00 
Praha 9 48 461,00 Kč 1 001,72 Kč 

     č. věř. 95 TECHMAT, a.s., IČ: 46678344 
  č.sv. 95 

 
406,00 Kč 8,39 Kč 

     č. věř. 96 TOS Svitavy,a.s., IČ: 15034020 
  č.sv. 96 

 
1 003,00 Kč 20,73 Kč 

     č. věř. 97 DHfin s.r.o., IČ: 25293044 
  č.sv. 97 

 
52 795,96 Kč 1 091,32 Kč 

     č. věř. 580 Celní ředitelství PRAHA, IČ: 71214011 
  č.sv. 99 

 
11 272,00 Kč 233,00 Kč 

     č. věř. 101 AGROSTROJ Pelhřimov, a.s., IČ: 00009971 
  č.sv. 101 

 
258 273,11 Kč 5 338,65 Kč 

     č. věř. 595 Semperflex Optimit s.r.o., IČ: 26425173 
  č.sv. 102 

 
99 035,00 Kč 2 047,11 Kč 

     č. věř. 103 Česká finanční poradenská a.s., IČ: 45274070 
  č.sv. 103 

 
841 907,00 Kč 17 402,70 Kč 



pokračování 6 0 K 52/95 
 

 

     č. věř. 104 KLIMA a.s., IČ: 28061047 
  č.sv. 104 

 
160 081,00 Kč 3 308,97 Kč 

     č. věř. 105 AVERSEN ENTERPRISES LIMITED 
  č.sv. 105 PZ: JUDr. Voříšek Petr, Ph.D. LL.M. 147 103,00 Kč 3 040,70 Kč 

     č. věř. 107 VÍTKOVICE, a.s., IČ: 45193070 
  č.sv. 107 

 
65 357,00 Kč 1 350,97 Kč 

     č. věř. 108 Černý Zdeněk, Plzeňská 2113, 269 01 Rakovník 
  č.sv. 108 

 
24 181,00 Kč 499,84 Kč 

     č. věř. 619 EXIMO Trading, spol. s r.o., IČ: 40523535 
  č.sv. 109 

 
1 228 639,00 Kč 25 396,68 Kč 

     č. věř. 110 Seco GROUP a.s., IČ: 60193450 
  č.sv. 110 

 
8 592,00 Kč 177,60 Kč 

     č. věř. 112 Lafarge Cement, a.s., IČ: 14867494 
  č.sv. 112 

 
61 408,00 Kč 1 269,34 Kč 

     č. věř. 113 DRUKOV družstvo, IČ: 00030309 
  č.sv. 113 

 
1 937,00 Kč 40,04 Kč 

     č. věř. 604 SEZ a.s., IČ: 31642225 
  č.sv. 114 Budyšínská 36, 831 02 Bratislava, Slovenská republika 117,00 Kč 2,42 Kč 

     č. věř. 115 ZPA EKOREG, spol. s r.o., IČ: 47283271 
  č.sv. 115 

 
180 420,00 Kč 3 729,39 Kč 

     č. věř. 583 BRANO a.s., IČ: 45193363 
  č.sv. 503 

 
328 575,00 Kč 6 791,83 Kč 

     č. věř. 117 nkt cables s.r.o., IČ: 27203395 
  č.sv. 383 

 
21 075,00 Kč 435,63 Kč 

     č. věř. 632 STAVMAT STAVEBNINY a.s., IČ: 25121049 
  č.sv. 119 

 
201 110,00 Kč 4 157,06 Kč 

     
č. věř. 120 

Plynostav Pardubice holding akciová společnost, IČ: 
46550496 

  
č.sv. 120 

IS: D.Jánošík, Vlkov pod Oškobrhem 21, 289 04 Vlkov pod 
Oškobrhem 30 358,00 Kč 627,52 Kč 

     č. věř. 449 Česká pojišťovna a.s., IČ: 45272956 
  č.sv. 121 PZ: JUDr. Nikolov Ljuben 3 279 583,00 Kč 67 790,87 Kč 

     č. věř. 122 ZEZ Hořice a.s. "v likvidaci", IČ: 48155322 
  

č.sv. 122 
likvidátor: Ing. Jindra Babická, Karlovo náměstí 558/29, 120 00 
Praha 2 6 677,00 Kč 138,02 Kč 

     



pokračování 7 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 123 METAZ a.s., IČ: 45147841 
  č.sv. 123 IS: AS ZIZLAVSKY v.o.s. IČ: 284 90 738 63 127,00 Kč 1 304,87 Kč 

     č. věř. 125 TERNUM, a.s., IČ: 25200828 
  č.sv. 125 

 
1 425 773,75 Kč 29 471,57 Kč 

     č. věř. 126 JUDr. Kozák Jiří, IČ: 66220238 
  č.sv. 126 

 
105 375,00 Kč 2 178,16 Kč 

     č. věř. 88 Finanční úřad pro Liberecký kraj,  
  č.sv. 88 Územní pracoviště v Jablonci nad Nisou, IČ: 72080043 9 051 831,00 Kč 187 106,57 Kč 

     č. věř. 129 Tebodin Czech Republic, s.r.o., IČ: 44264186 
  č.sv. 129 

 
32 869,00 Kč 679,42 Kč 

     č. věř. 131 Státní pozemkový úřad, U Nisy 6a, 460 57 Liberec 
  č.sv. 131 

 
7 021,00 Kč 145,13 Kč 

     č. věř. 132 PROMINECON CZ a.s., IČ: 25110977 
  č.sv. 132 

 
41 685,00 Kč 861,65 Kč 

     č. věř. 135 1.Pohledávková s.r.o., IČ: 25841114 
  č.sv. 135 

 
10 125,00 Kč 209,29 Kč 

     č. věř. 158 KRÁLOVOPOLSKÁ a.s., IČ: 46347267 
  č.sv. 158 

 
77 233,70 Kč 1 596,47 Kč 

     č. věř. 159 Moravské železárny, a.s., IČ: 47674865 
  č.sv. 159 

 
7 890,20 Kč 163,09 Kč 

     č. věř. 174 SETUZA, a.s., IČ: 46708707 
  

č.sv. 174 
IS: D.Jánošík, Vlkov pod Oškobrhem 21, 289 04 Vlkov pod 
Oškobrhem 3 385,50 Kč 69,98 Kč 

     č. věř. 632 STAVMAT STAVEBNINY a.s., IČ: 25121049 
  č.sv. 175 

 
32 562,00 Kč 673,08 Kč 

     č. věř. 182 Technické služby města Jablonce n.N., IČ: 00079359 
  č.sv. 182 

 
91 855,00 Kč 1 898,70 Kč 

     č. věř. 621 GLOBAL LAW SERVICES LLC 
  č.sv. 219 PZ: Mgr. Láznička Tomáš 53 036,00 Kč 1 096,28 Kč 

     č. věř. 245 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s., IČ: 1805064 
  č.sv. 245 

 
7 592,00 Kč 156,93 Kč 

     č. věř. 256 NOVATES, a.s., IČ: 31670008 
  č.sv. 256 

 
86 993,50 Kč 1 798,21 Kč 

     č. věř. 258 JANČEK, projektová kancelária, Kukučínova 27,  
  č.sv. 258 921 01 Piešťany, Slovensko 10 620,00 Kč 219,52 Kč 

     



pokračování 8 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 268 ZPA Smart Energy a.s., IČ: 27445976 
  č.sv. 268 

 
517 181,00 Kč 10 690,43 Kč 

     č. věř. 269 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby,  
  č.sv. 269 IČ: 00027456 13 460,60 Kč 278,24 Kč 

     č. věř. 274 JUDr. Hloušek Josef, 
  č.sv. 274 Měsíční 12, 466 01 Jablonec n.N. 28 000,00 Kč 578,78 Kč 

     č. věř. 277 R A M B O , s.r.o., IČ: 44565241 
  č.sv. 277 

 
1 079,70 Kč 22,32 Kč 

     č. věř. 279 Severová Olga, nar. 1937 
  č.sv. 279 5. května 350/2, 460 01 Liberec 5 280,00 Kč 109,14 Kč 

     č. věř. 280 Plastika, a.s., IČ: 00152781 
  č.sv. 280 Novzámocká cesta 222, 949 53 Nitra, Slovenská republika 96 115,47 Kč 1 986,76 Kč 

     č. věř. 282 Josef Matuščík-Opex Opava, IČ: 10626131 
  č.sv. 282 

 
89 755,00 Kč 1 855,29 Kč 

     č. věř. 625 TRUSICO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 43871003 
  č.sv. 286 likvidátor: Luboš Súkeník, Bezděkov 64, 438 01 Žatec 3 785,00 Kč 78,24 Kč 

     č. věř. 576 SVED, elektrotechnické družstvo, IČ: 00029271 
  č.sv. 308 

 
1 885,00 Kč 38,96 Kč 

     č. věř. 608 ALS Czech Republic, s.r.o., IČ: 2740755 
  č.sv. 310 

 
10 101,00 Kč 208,79 Kč 

     č. věř. 610 Siemens, s.r.o., IČ: 00268577 
  č.sv. 311 

 
27 220,00 Kč 562,65 Kč 

     č. věř. 312 Pulc František, IČ: 45522235,  
  č.sv. 312 Družstevní 358, 513 01 Semily-Podmoklice 17 492,00 Kč 361,57 Kč 

     č. věř. 313 Chart Ferox, a. s., IČ: 00008648 
  č.sv. 313 

 
34 970,00 Kč 722,85 Kč 

     č. věř. 589 O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336 
  č.sv. 314 

 
77 837,40 Kč 1 608,94 Kč 

     č. věř. 320 Holub Milan,  
  č.sv. 320 Hradiště 14, 335 44 Kasejovice 33 263,00 Kč 687,57 Kč 

     č. věř. 322 SAP Mimoň spol. s r.o., IČ: 40230295 
  č.sv. 322 

 
7 516,00 Kč 155,36 Kč 

     č. věř. 323 Sativa Keřkov, a.s., IČ: 47469447 
  č.sv. 323 

 
34 034,00 Kč 703,50 Kč 

     



pokračování 9 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 344 Horizont marketing - finance - logistika, s.r.o.,  
  č.sv. 344 IČ: 25894749 9 159,00 Kč 189,32 Kč 

     č. věř. 351 TECHNIA, a.s., IČ: 45192502 
  č.sv. 351 PZ: JUDr. Křížková Ilona 236 293,00 Kč 4 884,31 Kč 

     č. věř. 357 Ing. Berka Pavel, nar. 1944 
  č.sv. 357 Lyžařská 895/2, 100 00 Praha 10 115 212,00 Kč 2 381,50 Kč 

     č. věř. 358 TST servis a.s., IČ: 00548880 
  č.sv. 358 

 
25 067,00 Kč 518,15 Kč 

     č. věř. 359 ALBECO spol. s r.o., IČ: 18384048 
  č.sv. 359 

 
36 333,00 Kč 751,02 Kč 

     č. věř. 532 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., IČ: 47551984 
  č.sv. 360 

 
2 393,00 Kč 49,46 Kč 

     č. věř. 361 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o., IČ: 43224288 
  č.sv. 361 

 
6 364,00 Kč 131,55 Kč 

     č. věř. 365 ZVU a.s., IČ: 46504737 
  č.sv. 365 

 
24 953,00 Kč 515,79 Kč 

     č. věř. 368 JUDr. Hajný Josef, IČ: 11441852 
  č.sv. 368 

 
3 409,00 Kč 70,47 Kč 

     č. věř. 371 Ing. Čadek Jaroslav, IČ: 12231045 
  č.sv. 371 Korunní 133, 130 00 Praha 3 24 090,00 Kč 497,95 Kč 

     č. věř. 374 Zemědělské obchodní družstvo Chotoviny v likvidaci,  
  

č.sv. 374 
IČ: 00114600, likv.: P. Procházková, Hradební ul., 
390 01, Tábor 405 542,00 Kč 8 382,79 Kč 

     č. věř. 375 Janda Pavel, IČ: 12810614, 
  č.sv. 375 Ještědská 645, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 2 534,00 Kč 52,38 Kč 

     č. věř. 344 Horizont marketing - finance - logistika, s.r.o.,  
  č.sv. 376 IČ: 25894749 25 516,30 Kč 527,44 Kč 

     č. věř. 496 Finanční úřad pro Liberecký kraj, 
  č.sv. 579 Územní pracoviště v Tanvaldě, IČ: 72080043 441 734,00 Kč 9 130,90 Kč 

     č. věř. 379 ATAS elektromotory Náchod a.s., IČ: 45534543 
  č.sv. 379 

 
3 517,00 Kč 72,70 Kč 

     č. věř. 609 BENU Česká republika a.s., IČ: 49621173 
  č.sv. 381 

 
31 943,80 Kč 660,30 Kč 

     č. věř. 382 AVIA Kutná Hora a.s., IČ: 45147892 
  č.sv. 382 

 
2 258,40 Kč 46,68 Kč 



pokračování 10 0 K 52/95 
 

 

     č. věř. 385 Prouzová Vlasta, IČ: 42458471, nar. 1967 
  č.sv. 385 Revoluční 9, 466 01 Jablonec nad Nisou 1 552,00 Kč 32,08 Kč 

     č. věř. 131 Státní pozemkový úřad, U Nisy 6a, 460 57 Liberec 
  č.sv. 387 

 
12 124,00 Kč 250,61 Kč 

     č. věř. 400 OSAN obchodní podnik v likv., IČ: 00009563 
  

č.sv. 400 
likvidátor: Jozef Šrámek, Seifertova 1042/14, 130 00 
Praha 3, Žižkov 139 316,00 Kč 2 879,74 Kč 

     č. věř. 607 UNIPETROL, a. s., IČ: 61672190 
  č.sv. 402 

 
298 404,60 Kč 6 168,20 Kč 

     č. věř. 404 První potrubářská, s.r.o., IČ: 60203951 
  č.sv. 404 

 
50 099,00 Kč 1 035,58 Kč 

     č. věř. 406 VOS a.s., IČ: 46678034 
  č.sv. 406 

 
849,00 Kč 17,55 Kč 

     č. věř. 407 Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451 
  č.sv. 407 

 
7 266,97 Kč 150,21 Kč 

     č. věř. 419 SINK, a.s., IČ: 47676167 
  č.sv. 419 

 
1 775,00 Kč 36,69 Kč 

     č. věř. 420 Řibek Josef, 
  č.sv. 420 468 41 Horní Tanvald 17 196 923,00 Kč 4 070,51 Kč 

     č. věř. 421 Zemědělské obchodní družstvo Poolšaví, IČ: 00156400 
  č.sv. 421 

 
17 400,00 Kč 359,67 Kč 

     č. věř. 428 Mototechna, státní podnik "v likvidaci" 
  

č.sv. 428 
SKP: JUDr. Tomáš Pelikán, Kyjovská 1986/15, 142 00 
Praha 4, Krč 4 361,90 Kč 90,16 Kč 

     č. věř. 429 M-SILNICE a.s., IČ: 42196868 
  č.sv. 429 JUDr. Kalcso Dalibor 94 745,00 Kč 1 958,43 Kč 

     č. věř. 430 AMÁDEUS REAL, a.s., IČ: 27241131 
  č.sv. 430 

 
38 500,00 Kč 795,82 Kč 

     č. věř. 626 ADVISER ECONOMY, a.s., IČ: 63078759 
  č.sv. 431 

 
804,00 Kč 16,62 Kč 

     č. věř. 599 CHEPOS a.s., IČ: 46345655 
  č.sv. 437 

 
400 860,00 Kč 8 286,01 Kč 

     č. věř. 445 Služby pro zemědělství Střížovice,s.p. v likvidaci,  
  č.sv. 445 IČ: 14868334, IS: INSOLV, v.o.s., IČ: 283 98 483 232 473,00 Kč 4 805,35 Kč 

     



pokračování 11 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 449 Česká pojišťovna a.s., IČ: 45272956 
  č.sv. 449 PZ: JUDr. Nikolov Ljuben 6 096,74 Kč 126,02 Kč 

     č. věř. 450 VLT Brno, a. s., IČ: 25323377 
  č.sv. 450 

 
680,00 Kč 14,06 Kč 

     č. věř. 454 Integrovaná střední škola bižuterní 
  č.sv. 454 Smetanova 66, 466 01 Jablonec nad Nisou 8 632,00 Kč 178,43 Kč 

     č. věř. 457 Katastrální úřad pro Liberecký kraj, IČ: 00213713 
  č.sv. 457 

 
346,00 Kč 7,15 Kč 

     č. věř. 460 ArcelorMittal Ostrava a.s., IČ: 45193258 
  č.sv. 460 

 
616 896,91 Kč 12 751,61 Kč 

     č. věř. 461 Českomoravská myslivecká jednota 
  č.sv. 461 Jungmannova 25, 115 25 Praha 1 19 320,00 Kč 399,36 Kč 

     č. věř. 473 K. R. ELIXÍR s.r.o., IČ: 25125061 
  č.sv. 473 PZ: JUDr. Marešová Lucie 601 444,54 Kč 12 432,21 Kč 

     č. věř. 474 JUDr. Tichý Ladislav 
  č.sv. 474 Hellichova 509/II, 290 01 Poděbrady 1 320,00 Kč 27,29 Kč 

     č. věř. 476 Zemědělské družstvo Kokonín, IČ: 00120090 
  č.sv. 476 

 
36 307,96 Kč 750,51 Kč 

     č. věř. 477 CARBORUNDUM ELECTRITE a.s., IČ: 45148295 
  č.sv. 477 

 
11 359,80 Kč 234,81 Kč 

     č. věř. 478 AUTOCENTRUM Dojáček, spol. s r. o., IČ: 45806152 
  č.sv. 478 

 
1 014,20 Kč 20,96 Kč 

     č. věř. 479 ŠKODA INVESTMENT a.s., IČ: 26502399 
  č.sv. 479 

 
3 806,00 Kč 78,67 Kč 

     č. věř. 481 DS Smith Packaging Czech Republic s.r.o., IČ: 44222882 
  č.sv. 481 

 
7 810,00 Kč 161,44 Kč 

     č. věř. 482 AO Praha , a. s., IČ: 45273367 
  č.sv. 482 

 
17 926,00 Kč 370,54 Kč 

     č. věř. 489 Kysilka Rudolf, Adresa: Hradišťko II 4, 281 26 Žiželice 
  č.sv. 489 

 
13 500,00 Kč 279,05 Kč 

     č. věř. 496 Finanční úřad pro Liberecký kraj, IČ: 72080043 
  č.sv. 496 územní pracoviště Tanvald 90 294,00 Kč 1 866,43 Kč 

     č. věř. 628 innogy Energie, s.r.o., IČ: 49903209 
  č.sv. 498 

 
4 011,00 Kč 82,91 Kč 

     



pokračování 12 0 K 52/95 
 

 

č. věř. 357 Ing. Berka Pavel, Lyžařská 895/2, 100 00 Praha 10 
  č.sv. 500 

 
46 037,00 Kč 951,61 Kč 

     č. věř. 505 LAVAT, a.s., IČ: 46356541,Tovární 35,  
 č.sv. 505 281 03 Radim u Kolína - Chotutice 12 752,00 Kč 263,59 Kč 

     č. věř. 602 LIBERECKÉ KOTLÁRNY - Hölter, s.r.o., IČ: 43225381,   
  č.sv. 506 

 
10 113,00 Kč 209,04 Kč 

     č. věř. 510 Mototechna s.p. v likvidaci, IČ: 00009334 
  

č.sv. 510 
SKP: JUDr. Tomáš Pelikán, Kyjovská 1986/15, 142 00 
Praha 4, Krč 23 850,80 Kč 493,01 Kč 

     č. věř. 117 nkt cables s.r.o., IČ: 27203395 
  č.sv. 511 

 
29 078,00 Kč 601,06 Kč 

     č. věř. 513 Pražská energetika, a.s., IČ: 60193913,  
  č.sv. 513 Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 1 679,00 Kč 34,71 Kč 

     č. věř. 515 KOH-I-NOOR a.s., IČ: 60193034  
  č.sv. 515 

 
4 845,00 Kč 100,15 Kč 

     č. věř. 519 Integrovaná střední škola Vysoké nad Jizerou 
  č.sv. 519 IČ: 00087891 210 097,80 Kč 4 342,84 Kč 

     č. věř. 521 Linde Gas a.s., IČ: 00011754 
  č.sv. 521 

 
302 121,78 Kč 6 245,03 Kč 

     č. věř. 525 Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IČ: 00016918  
  č.sv. 525 Likvidátor: Ing. VLADIMÍR ČAPEK 59 433,00 Kč 1 228,51 Kč 

     č. věř. 589 O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336 
  č.sv. 526 

 
49 343,70 Kč 1 019,96 Kč 

     č. věř. 528 Zemědělské stavby a.s. Ústí nad Labem, IČ: 48288284 
  č.sv. 528 

 
120 000,00 Kč 2 480,47 Kč 

     č. věř. 633 SAFINA, a.s., IČ: 03214257, Vídeňská 104,  
  č.sv. 530 252 50 Vestec 26 853,00 Kč 555,07 Kč 

     č. věř. 532 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., IČ: 47551984 
  č.sv. 532 

 
24 989,00 Kč 516,54 Kč 

     č. věř. 535 Rybář Michal,  
  č.sv. 535 Přívorská 43, 180 00 Praha 8 - Čimice 28 501,80 Kč 589,15 Kč 

     č. věř. 117 nkt cables s.r.o., IČ: 27203395 
  č.sv. 537 

 
89 957,00 Kč 1 859,46 Kč 

     č. věř. 591 SAINT-GOBAIN ADFORS CZ s.r.o.,  
  č.sv. 538 IČ: 00012661 38 328,00 Kč 792,26 Kč 



pokračování 13 0 K 52/95 
 

 

     č. věř. 620 PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.,  
  č.sv. 539 IČ: 61063029 417 476,16 Kč 8 629,47 Kč 

     č. věř. 540 DencoHappel CZ a.s., IČ: 46708375 
  č.sv. 540 

 
7 290,00 Kč 150,69 Kč 

     č. věř. 541 ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
  č.sv. 541 IČ: 67797111 134 704,90 Kč 2 784,43 Kč 

     č. věř. 632 STAVMAT STAVEBNINY a.s., IČ: 25121049 
  č.sv. 543 

 
35 847,00 Kč 740,98 Kč 

     č. věř. 544 MORA MORAVIA, s.r.o. IČ: 646 09 944 
  č.sv. 544 

 
2 272,00 Kč 46,96 Kč 

     č. věř. 548 RUBENA a.s., IČ: 00012131 
  č.sv. 548 

 
5 492,50 Kč 113,53 Kč 

     č. věř. 549 Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČ: 49099451 
  č.sv. 549 

 
96 316,76 Kč 1 990,92 Kč 

     č. věř. 601 PRVNÍ ŽATECKÁ a.s., IČ: 63144549,  Pražská 3227/121,  
  č.sv. 550 415 01 Teplice 30 911,74 Kč 638,96 Kč 

     č. věř. 600 JUDr. Březík Josef, IČ: 40942287 
  č.sv. 554 Praha, Kvítková 4703 16 635,00 Kč 343,86 Kč 

     č. věř. 555 INMEFIN, s.r.o., IČ: 25830902, Opletalova 1284/37,  
  č.sv. 555 110 00 Praha 1 17 987,78 Kč 371,82 Kč 

     č. věř. 634 Odien Real Estate a.s., IČ: 45273227 
  č.sv. 557 

 
12 130,00 Kč 250,73 Kč 

     č. věř. 559 Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,  
  č.sv. 559 pojišťoven a stavebnictví, IČ: 47114321 32 788,00 Kč 677,75 Kč 

     č. věř. 560 Jihočeské dřevařské závody, a.s., IČ: 00014028  
  č.sv. 560 

 
5 299,00 Kč 109,53 Kč 

     č. věř. 561 AB - CREDIT a. s., IČ: 40522610 
  č.sv. 561 

 
52 118,10 Kč 1 077,31 Kč 

     č. věř. 566 Obvodní soud pro Prahu 5 
  č.sv. 566 

 
4 100,00 Kč 84,75 Kč 

     č. věř. 567 PRAFIS a.s., IČ: 25118986 
  č.sv. 567 

 
10 643,00 Kč 220,00 Kč 

     č. věř. 568 Orchard Trade, s.r.o., IČ: 25283928  
  č.sv. 568 PZ: Mgr. Bouček Martin  12 484,00 Kč 258,05 Kč 



pokračování 14 0 K 52/95 
 

 

     č. věř. 570 POTRAVINY ÚSTÍ NAD LABEM, IČ: 00020923 
  

č.sv. 570 
SKP: AZUGA v.o.s., se sídlem Praha 2, Slezská 13, 
IČ:26692813 73 531,25 Kč 1 519,93 Kč 

     č. věř. 571 Celní úřad Praha  
  č.sv. 571 

 
5 299,00 Kč 109,53 Kč 

     č. věř. 580 Celní ředitelství PRAHA, IČ: 71214011 
  č.sv. 62 

 
396,00 Kč 8,19 Kč 

     č. věř. - PILORIDES GROUP, s.r.o., IČ: 24835820  
  č.sv. 350 

 
150 420,00 Kč 3 109,27 Kč 

     č. věř. 
 

Dědic po zemřelé Růženě Záhorové 
  č.sv. 70 

 
347 815,00 Kč 7 189,54 Kč 

 
 

III. Správci konkursní podstaty soud ukládá: 
 

a) provést tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vyúčtování odměny a výdajů   
        do 30 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, 
 
b) podat soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 60 dnů ode dne právní moci 

tohoto rozhodnutí. 
 

IV.  Soud ukládá konkursním věřitelům oznámit správci konkursní podstaty bez 
zbytečného odkladu po obdržení tohoto usnesení průkazným způsobem číslo účtu, na který 
má být poukázána příslušná částka dle tohoto rozvrhového usnesení. 

 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
 

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 11. 5. 1995 č.j. K 52/95-16 byl 
prohlášen konkurs na majetek úpadce Zemědělské družstvu Lučany nad Nisou, v likvidaci, 
se sídlem Lučany nad Nisou, IČ 00120111. Správcem konkurzní podstaty byl týmž usnesením 
ustaven Dr. Lubomír Strnad, Liberec, Vlčí vrch 673. 
 

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. K 52/95-476 ze dne 12. 2. 1997 byl 
správce KP zproštěn funkce a byl jmenován nový správce KP  JUDr. Petr Tandler, advokát 
z Liberce, bytem Liberec 14, Neklanova 280/5 (dříve Chrastava, Bílokostelecká 78, Liberec 
14, Neklanova 815). 

 
Usnesením ze dne 26. 3. 2012 č. j. K 52/95-1991, které nabylo právní moci dne 

21. 4. 2012, schválil soud konečnou zprávu a vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní 
podstaty. Podáním ze dne 3. 10. 2012 předložil správce konkursní podstaty návrh na 
vydání rozvrhového usnesení. Rozvrhové usnesení bylo vydáno dne 13.12.2012  (č.l. 2031) a 
nabylo právní moci dne 15.1.2013.  Dle schválené konečné zprávy (výrok I. písm. d) byla 



pokračování 15 0 K 52/95 
 

 

deponována částka 2.142.044,00 Kč do ukončení sporu vedeného u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem pod sp. zn. 27Cm 69/1990 Sb. Průběh tohoto řízení byl takový, že rozsudkem 
z 31.8.2012 č.j. 27 Cm 69/1999-552 rozhodl konkursní soud ve věci žalobkyně Růženy 
Záhorové proti insolvenčnímu správci JUDr. Petru Tandlerovi, jako správci konkursní 
podstaty úpadce, tak, že výrokem II. zamítl žalobu co do požadavku žalobkyně na určení, 
že její pohledávka ve výši 1.794.230,- Kč z titulu transformačního nároku, přihlášená do 
konkursu vedeného na majetek úpadce, je po právu a zařazuje se do II. třídy k uspokojení bez 
práva na oddělené uspokojení. K odvolání žalobkyně odvolací Vrchní soud v Praze 
rozsudkem ze dne 14. 11. 2013 č.j. 10CMo 27/2013-607 potvrdil rozsudek konkursního 
soudu. O dovolání žalobkyně rozhodl Nejvyšší soud České republiky rozsudkem ze dne 
30.9.2016 č.j. 29 Cdo 2776/2014-637 tak, že dovolání zamítl s tím, že v odůvodnění svého 
rozsudku se zcela ztotožnil se závěry soudů obou stupňů.  

 
Podle § 28 zákona o konkursu a vyrovnání věřitelé pohledávek, které byly zajištěny 

zástavním právem, zadržovacím právem, omezením převodu nemovitosti, převodem práva dle 
§ 553 občanského zákoníku nebo postoupením pohledávky dle § 554 občanského zákoníku 
(dále jen "oddělení věřitelé"), mají právo, aby jejich pohledávka byla uspokojena ze 
zpeněžení věci, práva nebo pohledávky, jimiž byla zajištěna. Výtěžek zpeněžení po odečtení 
nákladů spojených s udržováním, správou a prodejem zpeněžené věci, práva nebo pohledávky 
(dále jen "výtěžek zpeněžení") vydá správce odděleným věřitelům se souhlasem soudu. 
Nebyla-li  zajištěná  pohledávka  plně  uspokojena, považuje  se  její  neuspokojená   část   za 
pohledávku přihlášenou podle § 20. Oddělení věřitelé se z výtěžku zpeněžení uspokojí podle 
pořadí, v jakém vznikl právní důvod jejich nároku na oddělené uspokojení. Pro pořadí 
zákonného zástavního práva je rozhodující den jeho záznamu v katastru nemovitostí; pro 
pořadí soudcovského zástavního práva k nemovitosti je rozhodující doba, kdy soudu došel 
návrh na jeho zřízení. Oddělení věřitelé se podle tohoto ustanovení uspokojují do výše 70 % 
výtěžku zpeněžení na ně připadajícího. Neuspokojenou část pohledávky lze uspokojit v 
rozvrhu, a to ve třídě, do níž pohledávka podle své povahy patří. 

  
Podle § 32 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání se v rozvrhu uspokojí nejdříve 

dosud nezaplacené pohledávky za podstatou (§ 31 odst. 2) a pracovní nároky (§ 31 odst. 3). 
Nepostačuje-li výtěžek zpeněžení podstaty na úhradu všech těchto pohledávek, uspokojí se 
nejdříve hotové výdaje a odměna správce, potom náklady spojené s udržováním a správou 
podstaty, poté soudní poplatek za konkurs, poté pohledávky výživného ze zákona; ostatní 
pohledávky se uspokojí poměrně. Po úplném uspokojení těchto pohledávek se podle § 32 
odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání uspokojují ostatní pohledávky podle svého zařazení 
do tříd. Ze zbývajícího výtěžku ze zpeněžení konkursní podstaty připadá 30 % na první třídu 
a 70 % na druhou třídu. Nebudou-li v některé třídě vyčerpány všechny prostředky připadající 
na uspokojení do ní patřících pohledávek, přesunou se tyto prostředky do bezprostředně 
následující třídy. Podle § 32 odst. 3 zákona o konkursu a vyrovnání nelze-li plně uspokojit 
všechny pohledávky patřící do téže třídy, uspokojí se tyto pohledávky poměrně. 
Neuspokojené pohledávky či jejich části z první třídy se uspokojují ve třídě druhé. 

 
Pohledávkami první třídy (§ 32 odst. 4 zákona o konkursu a vyrovnání) jsou nároky 

úpadcových zaměstnanců z pracovněprávních vztahů, vzniklé poslední tři roky před 
prohlášením konkursu, pokud nešlo o pohledávky podle § 31 odst. 3, nároky účastníků 
z penzijního připojištění se státním příspěvkem, pohledávky výživného ze zákona, popř. 



pokračování 16 0 K 52/95 
 

 

i pohledávky na náhradu podle zákonů upravujících zmírnění některých majetkových křivd 
(§ 68 odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). Pohledávkami druhé třídy jsou všechny ostatní 
pohledávky. 

 
K uspokojení v rozvrhu tedy mohou být připuštěny v zásadě všechny přednostní 

pohledávky nebo pohledávky zjištěné nebo pravomocně určené a zařazené v jednotlivých 
třídách, pokud však již nebyly uspokojeny dříve v průběhu konkursního řízení nebo pokud 
nejsou z důvodů uvedených v § 33 zákona o konkursu a vyrovnání vyloučené z uspokojení. 
Za podmínek uvedených v § 33 odst. 2 písm. a) a c) zákona o konkursu a vyrovnání pak lze 
na dosud pravomocně neskončené incidenční spory o pravost, výši nebo pořadí pohledávek 
složit do úschovy soudu částky připadající na tyto pohledávky. Po splnění podmínek se tyto 
částky rozvrhnou novým rozvrhovým usnesením. 

 
Návrhy na dodatečný rozvrh byly podávány od 4.1.2017 a opravovány po 

opakovaných výzvách soudu.  
 
Předmětem dodatečného rozvrhu jsou pouze pohledávky v II. třídě, které činí celkem 

101.917.288,89 Kč, na které připadá v dodatečném rozvrhu rozdělit 2.099.499,60 Kč. Soud 
po přezkoumání rozdělovacího návrhu správce shledal, že je věcně správný, a proto vydal 
podle něj rozvrhové usnesení podle § 30 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání.  

 
Výrokem I. soud samostatně rozhodl pouze pro zdůraznění situace o nároku dědice po 

zemřelé žalobkyni Růženě Záhorové, které jak shora uvedeno, byla pravomocně přisouzena 
částka 347.815,- Kč a tato nebyla uspokojena v řádném rozvrhu. Procento jejího uspokojení 
bylo tedy vypočteno jak dle koeficientu z prvního rozvrhu, tak z dodatečného. Jinak se rovněž 
jedná o pohledávku ve II. třídě, vykonatelnou a nezajištěnou. 

 
Dle zjištění soudu Okresní soud v Jablonci nad Nisou usnesením ze dne 3.2.2017 č.j. 

35D 762/2016-49 rozhodl v řízení o pozůstalosti po zemřelé Růženě Záhorové tak, že určil 
obvyklou cenu majetku patřícího do společného jmění zůstavitelky a jejího manžela a ve 
výroku II. a) rozhodl o majetku, který patří do výlučného vlastnictví manžela, pod písm. b) 
pak rozhodl o majetku, který patří do dědictví. Výrokem IV. potvrdil dědictví, které nabyl 
jako jediný dědic ze závěti pozůstalý manžel. Pohledávka z tohoto kunkursního řízení nebyla 
projednána.  

 
Správci konkursní podstaty byly uloženy povinnosti podle § 12 odst. 1 zákona o 

konkursu a vyrovnání s přihlédnutím k § 32 a § 33 zákona o konkursu a vyrovnání. 
 
V zájmu urychlení řízení byla soudem rovněž věřitelům uložena povinnost sdělit 

správci konkursní podstaty čísla účtů, na které je možné příslušnou částku zaslat. 
 

Poučení: 
 

Proti výroku I., II. lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo rozhodnutí vyvěšeno 
na úřední desce soudu k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího (§ 30 
odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). 
 



pokračování 17 0 K 52/95 
 

 

Proti výrokům III., IV. není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkursu a 
vyrovnání). 
 
Rozvrhové usnesení bude vyvěšeno na úřední desce soudu dne 4.1.2018 (§ 30 odst. 2 
zákona o konkursu a vyrovnání).  

 
 
V Ústí nad Labem dne 4.1.2018    
          JUDr. Eva Sixtová v. r. 
              samosoudkyně 
 
 
Za správnost vyhotovení: David Havel 
 

beransky
Text Box
OV01100801-20180108


		2018-01-04T08:51:16+0100
	David Havel




